Администрация   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

04.12.2019 г.                                                                                                                  №  391
О внесении изменений в постановление  администрации
Кожевниковского сельского поселения от 02.10.2013 № 514
«Об  определении  границ прилегающих территорий к организациям и (или)

объектам,  на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории  Кожевниковского  сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение», в связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление  администрации Кожевниковского сельского поселения от 02.10.2013 № 514 следующие изменения:
1.1.  В приложение № 1 к постановлению в перечни организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кожевниковского сельского поселения слова «МБОУ ДОД «Дом детского творчества» с. Кожевниково ул. Ленина, 10 заменить на «МБОУ ДОД «Дом детского творчества» с. Кожевниково ул. Ленина, 10а.
1.2. В приложение № 1 к постановлению в перечни организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кожевниковского сельского поселения слова «МБОУ ДОД «Кожевниковская ДШИ» с. Кожевниково, ул. Ленина, 8 заменить на «МКУ ДОД «Кожевниковская детская школа искусств» с. Кожевниково, ул. Ленина, 10.
1.3. В приложение № 1 к постановлению в перечни организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кожевниковского сельского поселения слова «МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» с. Кожевниково, ул. Карла Маркса,  4  заменить на  «МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2» с. Кожевниково, ул. Карла Маркса, 6.

1.4. В приложение № 1 к постановлению в перечни организаций и объектов, на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кожевниковского сельского поселения слова «МБОУ  Десятовская ООШ филиал «Киреевская НОШ»
с. Киреевск,  ул. Карла Маркса , 43 исключить.
    2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского      сельского поселения порядке.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

            4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения
      М.В. Пономаренко
Палько Н.М.
(838244)  23586
kozhev_posel@mail.ru